



180002112853



中国认可  
国际互认  
检测  
TESTING  
CNAS L1177



(2018)国认监认字(316)号

# 检 验 报 告

## TEST REPORT

样品名称：浸渍纸层压木质地板

生产单位：济宁森森木业有限公司

委托单位：湖州爱尚家木业有限公司

检验类别：委托



国家装饰装修材料质量监督检验中心

National Supervision and Inspection Center for Decorative Building Material Quality

(山东省产品质量检验研究院)



# 国家装饰装修材料质量监督检验中心

National Supervision and Inspection Center for Decorative Building Material Quality

## 检验报告

### Test Report

共2页 第1页

样品名称 Sample	浸渍纸层压木质地板	检验类别 Test Kind	委托
委托单位 Client	湖州爱尚家木业有限公司	型号规格 Model, Type	1220×199×12 (mm)
生产单位 Manufacture	济宁森森木业有限公司	样品等级 Grade	合格品、家用II级
委托单位地址 Address of Client	济宁市任城区唐口街道驻地	商标 Brand	爱尚家
抽样地点 Sampling Location	/	送样人员 Client Representative	谭桂彬
抽样基数 Sample Batch	/	接样日期 Receipt Date	2021-03-23
样品数量 Sample Quantity	10片	生产日期 Producing Date	2021-02-16
样品特性和状态 Sample Description	外观完好	样品批号 Batch No.	HE07
检验环境 Environmental for Test	温度: /°C; 湿度: /%RH	检验日期 Test Date	2021-03-24~2021-04-15
检验依据 Test Standard	GB/T 18102-2007、GB 18580-2017		
判定依据 Decision Standard	GB/T 18102-2007、GB 18580-2017		
检验要求 Test Item	静曲强度、吸水厚度膨胀率、表面耐磨、甲醛释放量		
检验结论 Test Conclusion	该样品所检项目依据GB/T 18102-2007、GB 18580-2017判定合格		
备注 Note	1、本报告含封面及封三，符号“/”表示该项无内容。		

批准:

日期:

2021-04-27

审核:

日期:

2021-04-27

主检:

日期:

2021-04-27



# 国家装饰装修材料质量监督检验中心

## 检验报告 (续页)

共2页 第2页

序号	检验项目	单位	技术要求	检验结果	单项判定	
1	静曲强度	平均值	MPa	$\geq 30.0$	31.6	合格
		最小值	MPa	$\geq 24.0$	26.2	
2	吸水厚度膨胀率 (%)	/	$\leq 18$	9	合格	
3	表面耐磨 (转)	/	$\geq 4000$	4000转无破损点	合格	
4	甲醛释放量	mg/m <sup>3</sup>	$\leq 0.124$	0.074 (120h)	合格	
备注	/					

以下空白



# 声 明

- 1、报告无“检验报告专用章”及无主检、审核、批准人签字无效。
- 2、报告涂改无效。
- 3、除全文复制外，未经本机构批准不得部分复制报告。
- 4、送样检验，检验结果仅对来样负责。
- 5、送样检验样品及相关信息，均由委托单位提供，本机构不对其真实性及完整性负责。
- 6、如对本报告有异议，请您于收到报告之日起15日内提出。逾期不予受理。
- 7、本报告的法律责任由山东省产品质量检验研究院承担。

## STATEMENT

- 1、The report is invalid without the stamp for test report or signatures of persons who conduct test, audit and approval.
- 2、The report is invalid if being altered by hand.
- 3、Except for full-text copy, reports may not be partially reproduced without laboratory approval.
- 4、The report of sample-delivery test is valid only for the samples delivered by the clients.
- 5、Samples sent for inspection and related information are provided by the entrusted unit, and this agency is not responsible for its authenticity and integrity.
- 6、If there is any objection concerning the report, please submit it within 15 days upon reception of the report. The overdue request will not be accepted.
- 7、The legal responsibility of this report shall be borne by Shandong Institute For Product Quality Inspection.

地址：山东省济南市经十东路31000号、山东省济南市山大北路81号、山东省章丘市  
世纪大道16288号、山东省泰安市迎春路35号

邮编：250102、250100、250200、271000

Http: //www.sdqi.com.cn

E-mail:scb\_szjy@12365.sd.cn





统一社会信用代码

91330503MA2D13BR7M (1/1)

# 营业执照

(副本)



扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息

名称 湖州爱尚家木业有限公司

注册资本 伍佰万元整

类型 有限责任公司(自然人投资或控股)

成立日期 2019年12月11日

法定代表人 张庆中

营业期限 2019年12月11日至长期

经营范围 木制品、板材、家具、楼梯、木门、地板、五金交电、装饰材料(除危险化学品)、建筑材料、金属制品(除稀贵金属)、塑料制品、工艺品(不含文物)、陶瓷制品、纺织品、日用百货销售;企业管理咨询;技术开发及服务;家具设计、工程勘察设计;货物及技术进出口。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动)

住所 浙江省湖州市南浔经济开发区富华路1588号-2

登记机关



2022

年03月12日

国家企业信用信息公示系统网址<http://www.gsxt.gov.cn>

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家信用信息公示系统报送公示年度报告。

国家市场监督管理总局监制

## 开票资料

单位: 湖州爱尚家木业有限公司

税号: 91330503MA2D13BR7M

账号: 201000295639151

开户行: 南浔银行花林支行

行号: 402336020244

地址: 浙江省湖州市南浔经济开发区富华路1588号-2

联系电话: 13735101559

